
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DIPU/2018/16/0008
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2018 a
las 09:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0300000G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Constituye el objeto de este Contrato la compra de diferente material técnico, piezas
y/o recambios, para la reparación de vehículos pertenecientes al Parque Móvil.

Presupuesto base de licitación
Importe 491,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 406,44 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 31/03/2018 durante 2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ESPECIALIDADES ELECTRICAS LAUSAN, S.A.U.
NIF A48057467

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 406,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 491,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 17/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BqkAJkjtF9JvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 1539673540182 |  2018-421073 | Tue, 16 Oct 2018 09:05:56:098 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36538295454620343255387915443443882632 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BqkAJkjtF9JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

